PORTARIA Nº2293/2013

DESIGNA OS MEMBROS DO CONSELHO
MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, e

considerando o disposto da Lei Municipal nº973 de 01.09.2005, que

reestrutura o Regime Próprio de Previdência Social dos Servidores Efetivos

do Município de Brochier, DESIGNA os membros do Conselho Municipal de

Previdência, ficando assim definidos:

I - Indicados pelos Servidores em Assembleia Geral do Dia 18/12/2012:

     Titulares: - Carla Kniest Fetzner

   - Dóris Regina Borgelt Grings

   - Adriana Schommer Buttenbender

     Suplentes: - Evandro Carlos Pereira

   - Ivânia Maria Griebeler

   - Carli Roberto Kochenborger

II- Indicados pelo Prefeito Municipal:

     Titulares: - Rogéria Ana Fetzner

   - Remi Roberto Bauer

     Suplentes: - Vanderléia Janice Sprandel

   - Mônica Aline Kerber Neis

  GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER,
18 DE JULHO DE 2013.

           Romeo Emílio Bauer
                      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

       Clóvis Augusto Kerber
Sec. Mun. Administração e Fazenda

BROCHIER – CAPITAL DO CARVÃO VEGETAL

“Doe órgãos, doe sangue: Salve Vidas” – Lei Municipal nº 568, de 19 de abril de 1999.